Заявление.

Прошу принять меня  на первый курс кафедры Христианской

психологии и душепопечения.

Ректору ПГИ "Со-действие"
Кондратьевой Т.В.

от__________________________
____________________________
тел. №______________________

Дата

Подпись

w
w
w

.a
r
t
v
u
z

.r
u

П
р
ав

ос
ла

вн
ы
й

гу
м
ан

и
та

р
н
ы
й

и
н
ст
и
ту
т

"
С
о-
де

й
ст
ви

е"

г.  Москва, 2-ой Ирининский пер.,  д.2/1,  стр. 2
Тел.:  +7(925)772-26-96
E-mail:  artvuz@mail .ru